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Mydło w płynie Truskawka i
Werbena

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Mydło w płynie od Czterech Szpaków jest przyjemnie gęste, dzięki czemu idealnie rozprowadza się po skórze oraz
dogłębnie oczyszcza. Ze względu na wygodną formułę oraz słodko-orzeźwiający zapach wanilii i werbeny można go
używać zarówno do mycia rąk, jak i zastąpić nim swój żel po prysznic.

Co powiesz na Truskawkę i Werbenę w… płynie? Jeśli chodzi o zapachy, to zdecydowanie dajemy mu numer 1. Słodki, za
sprawą oleju z pestek truskawki i wanilii, ale jednocześnie przyjemnie energetyczny i orzeźwiający dzięki werbenie.
Imponująco długo utrzymuje się na skórze, co pozwala na podręczne sztachnięcie się w dowolnym momencie dnia. Już
mała kropla mydła wystarcza, żeby wytworzyć sporą ilość stabilnej (i aromatycznej!) piany, jest więc bardzo wydajne.
Obecność oleju z pestek truskawki dodatkowo chroni, regeneruje oraz pozostawia skórę aksamitną oraz miłą w dotyku.

Działanie i właściwości

Oto kolejna odsłona naszego płynnego złota. Dlaczego płynnego złota? Otóż kto używał, ten wie, że: mydła w płynie od
Szpaków > wszystkie inne płynne mydła. Produkt twórzmy autorską, rzemieślniczą metodą, a ich gęsta, przyjemnie
żelowa  i  superwydajna  formuła  nie  ma nic  wspólnego  z  rzadkimi,  składającymi  się  głównie  z  wody  i  smutnych
detergentów syndetami, które zajmują większą część drogeryjnych półek. 

Proces  powstawania  mydeł  w  płynie  by  Cztery  Szpaki  to  swego  rodzaju  alchemia,  wymagająca  uważności,
skrupulatności i czasu. Polega na łączeniu klasycznej techniki tworzenia mydła z uniwersalnością delikatnych środków
myjących - inaczej mówiąc połączeniu wodorotlenku potasu, z klasycznymi, szlachetnymi olejami: kokosowym i oliwą z
oliwek. W przypadku Truskawki i Werbeny w bazie wylądował również olej z pestek truskawki. Jest on uznawany za tzw.
„suchy olej”, co oznacza, że świetnie sprzyja nawilżeniu, przy jednoczesnej błyskawicznej i łatwej wchłanialności. Olej
wziął wziął się też za dogłębne odżywienie i regeneracje skóry, a także łagodzenie podrażnień. 
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Wszystkim dobroczynnym cechom produktu nie sposób jednak rywalizować z tą jedną. Dominującą. Mowa o zapachu,
który bezpardonowo skradnie Twoje serce i już nie odda. Choć zobaczysz, że po zapoznaniu z aromatem mydła nie
będziesz  oponować.  Nie  dość,  że  jest  on  po  prostu  obłędny  (idealne  wyważenie  pomiędzy  słodyczą  wanilii  oraz
orzeźwieniem werbeny), to w dodatku całkowicie naturalny, korzystający z wrodzonego dobra olejków eterycznych.
Najlepiej. 

Mydło w płynie to także odpowiedź na prośby wszystkich tych, którym z kostkami (z różnych względów) nie po drodze.
Może to być kwestia higieny, wygody, a może po prostu tego, że najzwyczajniej w świecie wolisz płynne formuły.
Pracując nad tym produktem staraliśmy się jednak nie zapominać o kwestiach ekologicznych. Dlatego mydło dobrze się
pieni  już  przy  aplikacji  niewielkiej  ilości  i  łatwo  spłukuje  bez  potrzeby  używania  mnóstwa  wody.  W  dodatku
zapakowaliśmy je w szklaną butelkę, którą potem możesz uzupełnić ????

 

Pojemność szklanej butelki: 

500 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

 

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Gliceryna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające

Olej kokosowy

odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego napięcia skóry.

Betaina kokamidopropylowa

substancja powierzchniowo czynna, wytwarzana z kwasów tłuszczowych z buraka cukrowego i kokosa; ma działanie
oczyszczające, zmiękczające i kondycjonujące. 

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia. 

Glukozyd decylowy

biodegradowalna  niejonowa  substancja  powierzchniowo  czynna  o  właściwościach  myjących,  pianotwórczych  i
emulgujących; otrzymuje się ją z alkoholi tłuszczowych pozyskiwanych z oleju kokosowego oraz z glukozy otrzymywanej
z kukurydzy; jest jednym z najbardziej delikatnych, niedrażniących detergentów. 

Olej z pestek truskawki

dogłębnie  odżywia  i  regeneruje  skórę,  łagodzi  podrażnienia.  Świetnie  sprzyja  nawilżeniu,  a  przy  tym  nie  jest
komedogenny. 

Olejek eteryczny werbena

pozytywnie wpływa na układ nerwowy: relaksuje, wycisza, rozluźnia. Charakteryzuje się przyjemnym, intensywnym
zapachem z nutami cytrusowymi i ziołowymi.

Olejek eteryczny waniliowy

jest pomocny w stanach zwiększonego napięcia nerwowego, pomaga się odprężyć i zrelaksować. Wyróżnia się słodkim
zapachem o wysokim nasyceniu. 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Skład: Zmydlone: gliceryna, woda, olej kokosowy, betaina kokamidopropylowa, oliwa z oliwek, glukozyd decylowy, olej
z pestek truskawki, olejek eteryczny werbena, olejek eteryczny waniliowy.

Ingredients/INCI: Glycerin, Aqua, Potassium Cocoate, Cocamidopropyl Betaine, Potassium Olivate, Decyl Glucoside,
Fragaria Ananassa Seed Oil, Litsea Cubeba Fruit Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Sodium Chloride, Citral*, Limonene*,
Linalool*. *składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Niewielką ilość produktu nanieś na wilgotną skórę dłoni, delikatnie rozprowadź po powierzchni, a następnie dokładnie
spłucz wodą.
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